2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 июля 2022 года                              № 832
О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 15.02.2022 № 261

На основании дополнительного соглашения от 09.06.2022 № 3 к Соглашению от 04.02.2022 № 14/2022-ПР о предоставлении в 2022 году из бюджета Республики Карелия бюджету муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район» субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, дополнительного соглашения от 05.07.2022 № 1/2 к Соглашению о предоставлении субсидии бюджету Олонецкого городского поселения из бюджета Олонецкого национального муниципального района,
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести изменения в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 15.02.2022 № 261 «Об установлении расходных обязательств Олонецкого городского поселения при предоставлении субсидии на реализацию мероприятий государственной программы Республики Карелия «Обеспечение доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами», изложив п. 1 постановления в новой редакции:

«1. Принять в бюджет Олонецкого городского поселения расходные обязательства на 2022 год в сумме 13 198 100,00 рублей (тринадцать миллионов сто девяносто восемь тысяч сто рублей 00 копеек), в том числе за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 13 066 100,00 рублей (тринадцать миллионов шестьдесят шесть тысяч сто рублей 00 копеек), за счет средств бюджета Республики Карелия - 132 000,00 рублей (сто тридцать две тысячи рублей 00 копеек).».
2.
Возложить контроль за исполнением постановления на Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Минин).

3.
Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (Н. Прохорова) разместить постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

	Глава администрации
	В.Н. Мурый